

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **295 - NATANAEL DAS GRACAS**

Nome Fantasia: **NATANAEL DAS GRACAS**

Endereço....: **RUA SÉRGIO BITTENCOURT, 142**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **COMASA**

Fone: **(47) 3434-3218**

CEP.....: **89228-360**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **465.687.351-91**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	4	KT	R\$ 10,00	R\$ 40,00
80130	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1200 INDASA	4	UN	R\$ 3,00	R\$ 12,00
50014	LIXA SECO RHYN RED 1200 INDASA	1	UN	R\$ 3,40	R\$ 3,40
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	3	UN	R\$ 9,80	R\$ 29,40
7895316819889	LIXA DAGUA NORTON2500	3	UN	R\$ 9,80	R\$ 29,40
600	FITA CREPE 16 X 40 - 3M ALTA PERFORMACE	2	UN	R\$ 6,50	R\$ 13,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

4 Qtd. Total...:

18,000

Data Pagto: 13/06/2025

Peso Liquido:

4 Valor Total..:

R\$ 189,20